
            

    Uchwała Nr   388 /2009  
   Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
         z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 246/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 
maja 2008 roku w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 
systemowego pod nazwą „ Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród 
osób niepełnosprawnych i pomoc w usamodzielnianiu się osób opuszczających rodziny 
zastępcze” oraz upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   
w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r               
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje : 
 
§§  11..  UUżżyyttaa  ddoottyycchhcczzaass  ww  uucchhwwaallee  NNrr  224466//22000088  ZZaarrzząądduu  PPoowwiiaattuu  WWąąggrroowwiieecckkiieeggoo  nnaazzwwaa  
pprroojjeekkttuu  ::    
              „„  Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób  
         niepełnosprawnych i pomoc w usamodzielnianiu się  osób opuszczających  
         rodziny zastępcze”  
 
      otrzymuje brzmienie : 
 
       „„  Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób  
         niepełnosprawnych i pomoc osobom usamodzielnianym „  
 
§§  22..  PPrroojjeekktt  bbęęddzziiee  rreeaalliizzoowwaannyy  oodd  11..0011..22000099  rrookkuu  ddoo  3311  ggrruuddnniiaa  22001133  rrookkuu..  
  
§§  33..  WW  ppoozzoossttaałłyymm  zzaakkrreessiiee  uucchhwwaałłaa  nniiee  uulleeggaa  zzmmiiaanniiee..  
  
§§  44..  UUcchhwwaallaa  wwcchhooddzzii  ww  żżyycciiee  zz  ddnniieemm  ppooddjjęęcciiaa..   
 
 

                                                                                    Wicestarosta  
 
       __________________________________ 
                   /Tomasz Kranc/ 
 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 

                              Andrzej Wieczorek      ________________________________________ 

 


